
 
 

UCHWAŁA NR VI/55/25 
RADY GMINY W BRODACH 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz.1465,1572,1907,1940) art. 212 ust. 1 pkt. 1, 2, 3, 4 i 5 art. 214,  art. 235 ust. 1, 2 i 3 oraz 
art. 236 ust. 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze 
zm.) Rada Gminy w Brodach uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Brody na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Brody na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr XI/84/24 Rady Gminy w Brodach z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Brody na 2025 rok zmienia się treść załączników: 

- Nr 3 ,,3 ,,Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 r.'', który 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

- Nr 4 ,,Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.”, który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały, 

- Nr 8 ,,Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.’’, który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

- Nr 10 ,,Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2025 r.’’, który otrzymuje 
nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

- Nr 12 ,,Dotacje przedmiotowe w 2025 r.’’-który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7  do 
niniejszej uchwały, -Nr 14 ,,Dotacje celowe w 2025 r.’’, który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 2024



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Brodach 

 
 

Mateusz Bidziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2024



          

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Gminy w Brodach Nr VI/55/25 z dnia 30 maja 2025 r. 

 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej BRODY  
 Nr dokumentu VI/55/25  
 Data podjęcia 2025-05-30  
 Rodzaj Plan dochodów  
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 750   Administracja publiczna 12 000,00  

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 000,00  

 
  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

12 000,00 

 

 852   Pomoc społeczna 14 900,00  

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 12 000,00  

 
  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

12 000,00 

 

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 900,00  

   0830 Wpływy z usług 2 900,00  

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21 416,00  

  92195  Pozostała działalność 21 416,00  

   2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

21 416,00  

   
  48 316,00  
 

 

 

 
    

   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2024



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 275 000,00

01044 275 000,00

2650 275 000,00

600 150 000,00

60016 150 000,00

6050 150 000,00

700 -260 312,00

70005 -261 412,00

4600
-261 412,00

70007 1 100,00

4270 1 000,00

4300 100,00

750 16 800,00

75023 16 800,00

4707 12 000,00

4709 4 800,00

801 30 000,00

80101 30 000,00

6050 30 000,00

852 40 100,00

85219 16 800,00

4707 12 000,00

4709 4 800,00

85228 -4 800,00

4170 -4 800,00

85230 -8 780,00

3110 -8 780,00

85295 36 880,00

4010 5 100,00

4210 -6 000,00

4300 37 780,00

855 -5 199,10

85502 20 000,90

2910

20 000,90

85510 -25 200,00

4330
-25 200,00

900 -231 000,00

90095 -231 000,00

2650 -250 000,00

6050 19 000,00

921 32 927,10

92195 32 927,10

4270 32 927,10

48 316,00

Zakup usług remontowych

Razem:

Nazwa jednostki sprawozdawczej BRODY

Nr dokumentu VI/55/25

Data podjęcia 2025-05-30

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ośrodki pomocy społecznej

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia bezosobowe

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

Pozostała działalność

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/55/25

Rady Gminy w Brodach

z dnia 30 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2024



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 010 01044

Utrzymanie
rezultatów projektu
pn.,,Budowa
kanalizacji sanitarnej
w m. Lubienia
,Gmina Brody''
(2021-2025)

5 000 1 000 1 000 - - - - - -
Urząd Gminy w

Brodach

Jednostka org.
realizująca zadanie
lub koordynująca

program

niewykorzysta
ne środki

pieniężne na r
-ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych
ustawach

§905¹

przychody
wynikające z
rozliczenia
środków

określ.w art.5
ust.1 pkt 2

u.f.p.i dotacji
na realizację
przedsięw.fin

ans.z
udziałem tych
środków §906

Lp.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Dział Rozdz.
Nazwa

przedsięwzięcia dotacje i środki
pochodzące z

innych  źr.²

Planowane wydatki

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

rok budżetowy
2025

(7+8+9+10+12+
13)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty i
pożyczki

kredyty i
pożyczki

zaciągniete
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków 

Łączne
nakłady

finansowe

WYDATKI BIEŻĄCE

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/55/25

Rady Gminy w Brodach

z dnia 30 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2024



2. 010 01044

Utrzymanie
rezultatów projektu
pn.Rozbudowa
oczyszczalni
ścieków w m. Krynki
,Gmina Brody (2021-
2025)

5 000 1 000 1 000 - - - - - -
Urząd Gminy w

Brodach

razem dział 010 10 000 2 000 2 000 - - - - - -

3. 600 60004

Dofinansowanie
publicznego
transportu  - Autobus
nr 5 w 2025 r.

22 000 22 000 22 000 - - - - - -
Urząd Gminy w

Brodach

razem dział 600 22 000 22 000 22 000 - - - - - -

4. 710 71004

Utrzymanie
rezultatów projektu
pn.,,Wspólny plan"
(2021-2025)

5 000 1 000 1 000 - - - - - -
Urząd Gminy w

Brodach

5. 710 71004

Miejscowy plan
zagospodarowania
przestrzennego-
realizacja wniosków
z miejscowości
Dziurów i Krynki

100 000 100 000 100 000 - - - - - -
Urząd Gminy w

Brodach

6. 710 71004
Opracowanie planu
ogólnego gminy 200 000 150 000 150 000 - - - - - -

Urząd Gminy w
Brodach

razem dział 710 305 000 251 000 251 000 - - - - - -

7. 720 72095

Utrzymanie
rezultatów projektu
pn.,,Cyfrowa Gmina"
(2023-2027)

5 000 1 000 1 000 - - - - - -
Urząd Gminy w

Brodach

8. 720 72095
Cyberbezpieczny
Samorząd 176 600 175 309,73 - - 175 309,73 - - - -

Urząd Gminy w
Brodach

razem dział 720 181 600 176 309,73 1 000 - 175 309,73 - - - - -

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2024



9. 900 90002
Wywóz odpadów
komunalnych w
latach 2024-2025

3 700 000 1 950 000 1 950 000 - - - - - -
Urząd Gminy w

Brodach

10. 900 90005

Realizacja Programu
Czyste Powietrze w
zakresie punktu
konsultacyjno-
informacyjnego 

135 000 39 772,96 - - - - -

A. 
B.39 772,96
C.
D. 

-
Urząd Gminy w

Brodach

11. 900 90095

Utrzymanie
rezultatów projektu
pn. Modernizacja
PSZOK w Krynkach
(2021-2025)

5 000 1 000 1 000 - - - - - -
Urząd Gminy w

Brodach

12. 900 90095

Utrzymanie
rezultatów projektu
pn.,,Rozwój
potencjału
endogenicznego
poprzez
wykorzystanie
walorów
turystycznych
Zalewu Brodzkiego
usytuowanego w
Dolinie Kamiennej"
(2023-2027)

5 000 1 000 1 000 - - - - - -
Urząd Gminy w

Brodach

13. 900 90095

Opracowanie
Projektu założeń do
planu zaopatrzenia
w ciepło, energię
elektryczną i paliwa
gazowe dla Gminy
Brody na lata 2025-
2039 (2024-2025)

18 438 2 448 2 448 - - - - - -
Urząd Gminy w

Brodach

razem dział 900 3 863 438 1 994 220,96 1 954 448 - - - - 39 772,96 - -

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2024



14. 926 92695

Utrzymanie
rezultatów projektu
pn.,,Zagospodarowa
nie terenu części
działki nr 48/2 w
Brodach jako małej
infrastruktury
sportowo-
rekreacyjnej oraz
zagospodarowanie
terenu części działki
nr 3/9 w Stykowie
jako małej
infrastruktury
sportowo-
rekreacyjnej o
charakterze
wielopokoloniowym-
OSA Edycja 2018''
(2019-2025)

7 000 1 000 1 000 - - - - - -
Urząd Gminy w

Brodach

razem dział 926 7 000 1 000 1 000 - - - - - -

4 389 038 2 446 530,69 2 231 448 - 175 309,73 - - 39 772,96 - -

I.
Infrastruktura
sanitacyjna

-

I.1 010 01044

Rozbudowa sieci
wodno-
kanalizacyjnych na
terenie Gminy Brody
oraz modernizacja
oczyszczalni
ścieków w Krynkach
i Stykowie

6 330 750 6 330 750 345 750 - - - -

A. 5 985 000
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w
Brodach

razem dział 010 6 330 750 6 330 750 345 750 - - - - 5 985 000

II. Drogi

Razem wydatki bieżące

WYDATKI MAJĄTKOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2024



II.1 600 60014

Przebudowa drogi
powiatowej nr 1793T
(0618T) w
miejscowości Lipie,
ul. Starachowicka
oraz rozbudowa
drogi powiatowej nr
1788T (0613T) w
miejscowości
Adamów ul. Szkolna

1 785 000 1 785 000 223 000 - - 1 562 000 -

A.
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy w
Brodach

II.2 600 60014

Budowa ciągu
pieszo-jezdnego
wzdłuż drogi
powiatowej na
odcinku od
skrzyżowania z
drogą gminną ul.
Panoramiczna w
Rudzie do
skrzyżowania z
drogą powiatową ul.
Radomska w
Brodach

300 000 256 950 206 949,70 - - 50 000,30 -

A.      -
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy w
Brodach

II.3 600 60014

Rozbudowa drogi
powiatowej nr 1795T
Lubienia-Budy
Brodzkie-Młynek (ul.
Wschodnia w
Lubieni i ul.
Przymiarki w
Młynku)

150 000 150 000 150 000 - - - -

A.      -
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy w
Brodach

II.4 600 60014

Rozbudowa drogi
powiatowej nr 1789T
(0614T) przez wieś
Kuczów

150 000 45 000 45 000 - - - -

A.      -
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy w
Brodach

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2024



II.5 600 60016

Modernizacja
wiaduktu nad torami
PKP w m. Ruda w
ciągu drogi gminnej
nr 313010T, ul.
Wspólna 

2 240 000 2 240 000 260 000 - - - -

A.1 980 000
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy
w Brodach

II.6 600 60095

Poprawa
komunikacji
publicznej na terenie
Miejskiego Obszaru
Funkcjonalnego
Miasta Pólnocy -
zakup
ekologicznego
taboru i
modernizacja
infrastruktury
komunikacyjnej

453 776,60 226 888,30 9 050 - - 25 000 -

A.
B.
C.
D. 

192 838,30
Urząd Gminy
w Brodach

razem dział 600 5 078 776,60 4 703 838,30 893 999,70 - - 1637000,30 - 1 980 000 192 838,30 -

III.
Gospodarka
mieszkaniowa

III.1 700 70005

Zwiększenie
efektywności
energetycznej
obiektów
użyteczności
publicznej w Gminie
Brody

13 472 048 - - - - - -

A.  
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy
w Brodach

razem dział 700 13 472 048

IV. Informatyka

IV.1 720 72095
Cyberbezpieczny
Samorząd 670 951 527 249,17 - 527 249,17

A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy
w Brodach

razem dział 720 670 951 527 249,17 - - 527 249,17 -

V.

Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2024



V.1 900 90015

Projekty budowlane i
budowa sieci
teletechnicznych,
elektrycznych oraz
oświetlenia  na
terenie Gminy Brody

23 370 23 370 23 370 - - - -

A.
B.   
C.
D. 

-
Urząd Gminy w
Brodach

V.2 900 90095

Budowa wieży
widokowej oraz
pomostu na wodzie
celem poszerzenia
atrakcji Centrum
Turystycznego nad
Zalewem Brodzkim

3 762 210 1 753 559,82 - - - - -

A.1 753 559,82
B.   
C.
D. 

-
Urząd Gminy w
Brodach

V.3 900 90095

Projekt parasolowy-
dostawa i montaż
magazynów energii
na potrzeby
istniejących instalacji
fotowoltaicznych dla
mieszkańców

783 228 - - - - - -

A.
B.   
C.
D. 

-
Urząd Gminy w
Brodach

razem dział 900 4 568 808 1 776 929,82 23 370 1 753 559,82

VI.

Kultura i
ochrona
dziedzictwa
narodowego

VI.1 921 92120

Konserwacja
zabytkowego
wyposażenia XVIII-
wiecznego Kościoła
p.w. Wniebowzięcia
Najświętszej Maryi
Panny w Krynkach

985 000 489 804 - - - - -

A. 489 804
B.   
C.
D. 

-
Urząd Gminy
w Brodach

VI.2 921 92120

Odtworzenie
historycznej drogi
procesyjnej przy
XVIII - wiecznym
Kościele p.w
Wniebowzięcia
Najświętszej Maryi
Panny w Krynkach

404 676,60 202 254,07 - - - - -

A. 202 254,07
B.   
C.
D. 

-
Urząd Gminy
w Brodach

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2024



VI.3 921 92195

Opracowanie
dokumentacji
projektowo-
kosztorysowej
służącej rewitalizacji
zabytkowej linii kolei
wąskotorowej od
lokomotywowni w
Starachowicach do
stacji w Iłży

90 000 - - - - - -

A. 
B.   
C.
D. 

-
Urząd Gminy
w Brodach

razem dział 921 1 479 676,60 692 058,07 - - - - - 692 058,07 -

31 601 010,20 14 030 825,36 1 263 119,70 - 527 249,17 1 637 000,30 - 10 410 617,89 192 838,30 -

35 990 048,20 16 477 356,05 3 494 567,70 - 702 558,90 1 637 000,30 - 10 450 390,85 192 838,30 -

¹ Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Razem wydatki bieżące i majątkowe

Razem wydatki majatkowe 

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2024



w złotych

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01044

Rozbudowa sieci
kanalizacji sanitarnej
przy ul. Słonecznej w

Stykowie

47 000 47 000 - -

A.     - 
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy w

Brodach

razem dział 010 47 000 47 000

2. 600 60014

Przebudowa drogi
powiatowej nr 1793T
(0618T) w
miejscowości Lipie, ul.
Starachowicka -etap II
-opracowanie
dokumentacji
projektowej

75 000 75 000 - -

A.     - 
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy w

Brodach

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca zadanie
lub koordynująca

program

rok budżetowy
2025

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki
pochodzące
z innych  źr.²

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3 u.f.p.

niewykorzyst
ane środki

pieniężne na
r-ku

bieżącym
budżetu

określone w
odrębnych
ustawach

§905¹

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadań pod
refundację

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/55/25

Rady Gminy w Brodach

z dnia 30 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2024



3. 600 60016

Projekty budowlane
przebudowy i budowy
dróg na terenie Gminy
Brody

30 000 30 000 - -

A.     - 
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy w

Brodach

4. 600 60016

 Przebudowa drogi
gminnej ul. Spokojna
w miejscowości
Dziurów wraz z
chodnikiem,
oświetleniemm i
odwodnieniem

102 100 102 100 - -

A.     - 
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy w

Brodach

5. 600 60016

Budowa drogi gminnej
ul. Ogrodowa do
skrzyżowania z ul.
Górną  w Jabłonnie-II
etap

34 500 34 500 - -

A.     - 
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy w

Brodach

6. 600 60016

Przebudowa drogi
gminnej nr 313002T
ul. Słoneczna w m.
Lipie wraz z budową
chodnika i oświetlenia

1 979 000 - - 396 000

A. 1 583 000
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy w

Brodach

7. 600 60016
Odwodnienie wzdłuż
ul. Jodłowej w Młynku 18 000 18 000 - - -

A.     - 
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy w

Brodach

8. 600 60016

Budowa zjazdu z
drogi powiatowej ul.
Starotorze na działkę
gminną nr 3/9 w
Stykowie

25 000 25 000 - - -

A.     - 
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy w

Brodach

9. 600 60016

Budowa drogi gminnej
nr 313049 T Jabłonna
-Styków wraz z
chodnikiem i
oświetleniem 

250 000 250 000 - - -

A.     - 
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy w

Brodach

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2024



10. 600 60017

Przebudowa drogi
wewnętrznej ul.
Apteczna w Krynkach
i ul. Staszica w
Brodach wraz z
budową chodnika i
oświetlenia

1 814 000 - - 363 000 -

A. 1 451 000
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy w

Brodach

razem dział 600 4 327 600 534 600 - 759 000 - 3 034 000 - -

11. 700 70005

Wykup gruntów i
nieruchomosci na
potrzeby własne
gminy

50 000 50 000 - - -

A.     - 
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy w

Brodach

razem dział 700 50 000 50 000 - - - -

12. 750 75023
Stacja graficzna na
potrzeby Urzędu
Gminy

11 000 11 000 - - -

A.     - 
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy w

Brodach

razem dział 750 11 000 11 000

13. 754 75412

Budowa parkingu o
nawierzchni z kostki
brukowej przy OSP
Brody (10 miejsc
parkingowych)

63 000 63 000 - - -

A.     - 
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy w

Brodach

razem dział 754 63 000 63 000

14. 801 80101

Rozbudowa i
przebudowa
pomieszczeń parteru
w budynku Zespołu
Szkolno-
Przedszkolnym w
Krynkach na żłobek i
oddziały przedszkolne

30 000 30 000 - - -

A.     - 
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy w

Brodach

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2024



15. 801 80195

Program
wyrównywania różnic
między regionami III-
PFRON- Likwidacja
barier transportowych
dla osób
niepełnosprawnych -
zakup samochodu
zwanego mikrobusem,
który w wersji
standardowej jest
samochodem 9-cio
miejscowym
specjalnie
przystosowanym do
przewozu osob na
wózkach inwalidzkich

25 950 25 950 - - -

A.     - 
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy w

Brodach

razem dział 801 55 950 55 950

16. 852 85220

Przebudowa budynku
w miejscowości
Lubienia ul.
Starachowicka 67 z
przeznaczeniem na
utworzenie mieszkań
treningowych

371 318 74 264 - - -

A. 297 054 
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy w

Brodach

razem dział 852 371 318 74 264 297 054

17. 900 90015

Projekty budowlane i
budowa sieci
teletechnicznych,
elektrycznych oraz
oświetlenia  na terenie
Gminy Brody

30 000 30 000 - - -

A.     - 
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy w

Brodach

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2024



18. 900 90095

Utwardzenie terenu
pod punkty
handlowe,usługowe i
gastronomiczne wraz
zmodernizacją
odwodnienia przy ul.
Panoramicznej w
Rudzie

127 000 127 000 - - -

A.     - 
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy w

Brodach

19. 900 90095

Modernizacja drogi
dojazdowej do pola
Kempingowego
Centrum
Turystycznego nad
Zalewem Brodzkim 

19 000 19 000 - - -

A.     - 
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy w

Brodach

razem dział 900 176 000 176 000

20. 926 92601

Przebudowa budynku
zaplecza sportowego -
etap II przy ul.
Sportowej 1 w
Brodach

20 000 20 000 - - -

A.     - 
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy w

Brodach

21. 926 92695

Budowa ogrodzenia
placu zabaw i
odgrodzenia terenu
szkolnego od Centrum
Rehabilitacji i Edukacji
Społecznej w
Krynkach

30 000 30 000 - - -

A.     - 
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy w

Brodach

razem dział 926 50 000 50 000

5 151 868 1 061 814 - 759 000 - 3 331 054 - -

¹ Wykazać m.in.środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Ogółem

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2024



w  złotych

w tym:

wynagrodze
nia i składki

od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją
statutowyc

h zadań

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

51 980,80 51 980,80 51 980,80 51 980,80

I. Dochody i wydatki
związane z realizacją
zadań realizowanych
wspólnie z innymi
jednostkami samorządu
terytorialnego

II. Dochody i wydatki
związane z realizacją
zadań przejętych przez
Gminę do realizacji w
drodze umowy lub
porozumienia

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

z tego:

z tego:

z tego:

Wydatki
z tytułu

poręczeń
i

gwaranc
ji

Wydatki jednostek
budżetowych

Wydatki
bieżące

Dotacje
na

zadania
bieżące

Wydatki
majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.

Wydatki
ogółem

Świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

§
Wydatki

na
obsługę
długu

(odsetki)

wniesienie
wkadów do

spółek
prawa

handloweg
o

Nazwa
zadania

Dział Rozdział
Dochody
ogółem

§
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/55/25

Rady Gminy w Brodach

z dnia 30 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 2024



Przejęcie
od
Powiatu
Staracho
wickiego
zadania
publiczn
ego-
zarządza
nia
drogami
powiato
wymi
położony
mi w
granicac
h
administr
acyjnych
Gminy
Brody w
zakresie
utrzyman
ia zieleni
przydroż
nej
(koszoni
e
poboczy,
rowów
odwadni
ających i
pasa
zieleni
za
rowem o
szerokoś
ci
ok.0,75m
)

600 60014 51 980,80 2320 51 980,80 4300 51 980,80 51 980,80

0 22 000 22 000 22 000

III. Dochody i wydatki
związane z realizacją
zadań przekazanych
przez Gminę do
realizacji w drodze
umowy lub porozumienia

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 2024



Dotacja
celowa
na
realizacj
ę części
przekaza
nego
zadania
w
zakresie
publiczn
ego
transport
u
zbiorowe
go

600 60004 22 000 2310 22 000 22 000

2 319 450 7 500 2 311 950 2 311 950

Rozbudo
wa drgi
powiato
wej nr
1795T
Lubienia
-Budy
Brodzkie
-Młynek
(ul.Wsch
odnia w
Lubieni i
ul.
Przymiar
ki w
Młynku)

600 60014 150 000 6300 150 000 150 000

IV. Dochody i wydatki
związane z pomocą
rzeczową lub finansową
realizowaną na
podstawie porozumień
między j.s.t.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 2024



Budowa
ciągu
pieszo-
jezdnego
wzdłuż
drogi
powiato
wej na
odcinku
od
skrzyżo
wania z
drogą
gminną
ul.
Panorami
czna w
Rudzie
do
skrzyżo
wania
droga
powiato
wą ul.
Radomsk
a w
Brodach

600 60014 256 950 6050 256 950 256 950

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 2024



Przebudo
wa drogi
powiato
wej nr
1793T
(0618T)
w
miejscow
ości
Lipie, ul.
Staracho
wicka
oraz
rozbudo
wa drogi
powiato
wej nr
1788T
(0613T)
w
miejscow
ości
Adamów
ul.
Szkolna

600 60014 1 785 000 6300 1 785 000 1 785 000

Rozbudo
wa drogi
powiato
wej nr
1789T
(0614T)
przez
wieś
Kuczów

600 60014 45 000 6300 45 000 45 000

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 2024



Przebudo
wa drogi
powiato
wej nr
1793T
(0618T)
w
miejscow
ości
Lipie, ul.
Staracho
wicka -
etap II-
opracow
anie
dokumen
tacji
projekto
wej

600 60014 75 000 6300 75 000 75 000

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 2024



Pomoc
rzeczowa
dla
Powiatu
Staracho
wickiego
poprzez
nasadzen
ie i
utrzyman
ie rabat
kwiatow
ych oraz
trawnikó
w w
obrębie
drogi
powiato
wej nr
0621 T
Brody-
Staw
Kunows
ki-
Rudnik,
ul.
Radomsk
a

600 60014 7 500 4210 7 500 7 500

51 980,80 2 393 430,80 81 480,80 59 480,80 22 000 2 311 950 2 311 950Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 2024



 
 
 

 

                       Załącznik nr 6  

                       do uchwały Rady Gminy w Brodach  

                        Nr VI/55/25  

                        z dnia  30 maja 2025 r. 

    

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2025 r. 

  

                           
                          

Lp. 
Nazwa zakładu 
budżetowego 

Dział Rozdział 

Stan środków 
obrotowych 

na 
początek roku 

Przychody Koszty 

Wpłata 
do 

budżetu 

Stan 
środków 

obrotowych 
na 

koniec roku 

ogółem 

w tym: dotacja 
z budżetu 

ogółem 

w tym:  

przedmiotowa 
na pierwsze 
wyposażenie 

celowa na 
zadania 

realizowane 
z udziałem 

środków UE 

celowa na 
inwestycje 

wynagrodzenia 
i pochodne od 
wynagrodzeń 

majątkowe 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15  

 1 
  

  

Zakład 

Gospodarki 

Komunalnej w 

Brodach  

   

010  01044 110 000 5 208 248 275 000 - - - 5 208 248  1 480 060 60 000  - 110 000  

400  40002 - 274 466  - - - -  274 466 89 050 - - -  

900 90095 - 1 236 773 750 000 - - - 1 236 773 717 000 50 000 - -  

Ogółem     110 000 6 719 487  1 025 000 - - - 6 719 487  2 286 110  110 000 - 110 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 2024



w złotych

1 2 3 4 5 6

I.1 010 01044 2650
dopłata 2,00 zł/m³ dla
usług odprowadzania

ścieków
250 000

I.2 010 01044 2650 25 000

1 025 000Ogółem

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

I.3 900 90095 2650 750 000

Zakład Gospodarki
Komunalnej w Brodach ul.

Długa 3,  27-230 Krynki według stawek
jednostkowych za

wykonane usługi i prace
zgodnie z cennikiem

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację
Zakres

Ogółem kwota
dotacji

Dotacje przedmiotowe w 2025 r.

§

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VI/55/25

Rady Gminy w Brodach

z dnia 30 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 2024



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6 7

1. 600 60004 2310
Dotacja celowa na realizację części przekazanego zadania

w zakresie publicznego transportu zbiorowego
Gmina Starachowice 22 000,00

2. 851 85154 2800
Prowadzenie świetlic socjoterapeutycznych  w Brodach,

Stykowie, Kuczowie i Krynkach
Centrum Kultury i Rekreacji w

Brodach ul. Radomska 34
155 000,00

Razem dotacje celowe na wydatki bieżące dla
jednostek sektora finansów publicznych

177 000,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

3. 630 63095 2820 Wspiernie i upowszechnianie turystyki
Organizacja pozarządowa -oferta w

trybie art.19a
10 000,00

4. 851 85154 2360
Organizacja spotkań profilaktycznych i pomoc
psychologiczna dla mieszkańców gminy Brody

Stowarzyszenie Profilaktyczno-Społeczne
,,Rodzina'' w Brodach ul. St.staszica 3,27-

230 Brody
18 000,00

Dotacje celowe w 2025 roku

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje celowe na wydatki bieżące

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr VI/55/25

Rady Gminy w Brodach

z dnia 30 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 2024



5. 852 85295 2360 Zadania z zakresu pomocy społecznej Wyłoniony w drodze konkursu 6 200,00

6. 852 85295 2360
Wspieranie wydawania artykułów żywnościowych dla

potrzebujących mieszkańców gminy Brody 

Stowarzyszenie Świętokrzyski Bank
Żywności Al. 3-go Maja 73,27-400

Ostrowiec Sw.
4 000,00

7. 921 92105 2360 Zadania w zakresie kultury Wyłoniony w drodze konkursu 4 000,00

8. 926 92605 2360 Zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej Wyłoniony w drodze konkursu 114 100,00

9. 926 92605 2360 Gramy dla ciebie, walczymy do końca !
Stowarzyszenie Sportowe Kamienna ul.

Radoska 34,27-230 Brody 57 000,00

10. 926 92605 2360 Działalność sportowa LKB RUDNIK w 2025r.
Stowarzyszenie Ludowy Klub Biegacza  ul.

Radomska 34, 27-230 Brody 15 000,00

11. 926 92605 2360
Wędkarstwo rzutowe-udział w zawodach i uzupełnienie

sprzętu sportowego

Stowarzyszenie Okręg Polskiego Związku
Wędkarskiego w Kielcach ul. Warszawska

34/31, 25-312 Kielce
5 000,00

12 926 92605 2360
Organizacja i rozegranie 6 meczów domowych Wodnika
Styków w 2025 roku w lidze piłkarskiej w celu promocji

sportu i zaamgażowania społeczności lokalnej

Stowarzyszenie Klub Sportowy Wodnik
Styków ul. Świętokrzyska 78, 27-230

Brody
3 000,00

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

236 300,00

Razem dotacje celowe na wydatki bieżące 413 300,00

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje celowe na wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 2024



12. 600 60014 6300
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1795T Lubienia-Budy

Brodzkie-Młynek (ul.Wschodnia w Lubieni i ul.
Przymiarki w Młynku)

Powiat Starachowice 150 000,00

13. 600 60014 6300

Przebudowa drogi powiatowej nr 1793T (0618T) w
miejscowości Lipie ul. Starachowicka oraz rozbudowa
drogi powiatowej nr 1788T ( 0613T) w miejscowości

Adamów ul. Szkolna 

Powiat Starachowice 1 785 000,00

14. 600 60014 6300
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1789T (0614T) przez

wieś Kuczów
Powiat Starachowice 45 000,00

15. 600 60014 6300
Przebudowa drogi powiatowej nr 1793T (0618T) w

miejscowości Lipie, ul. Starachowicka -etap II-
opracowanie dokumentacji projektowej

Powiat Starachowice 75 000,00

Razem dotacje na wydatki majątkowe  dla
jednostek sektora finansów publicznych

2 055 000,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

16. 921 92120 6570
 Konserwacja zabytkowego wyposażenia XVIII-wiecznego
Kościoła p.w. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w

Krynkach

Na wniosek podmiotu zobowiązanego do
opieki nad zabytkami 489 804,00

17. 921 92120 6570
Odtworzenie historycznej drogi procesyjnej przy XVIII -

wiecznym Kościele p.w Wniebowzięcia Najświętszej Maryi
Panny w Krynkach

Na wniosek podmiotu zobowiązanego do
opieki nad zabytkami 202 254,07

Razem dotacje na wydatki majątkowe  dla jednostek
spoza sektora finansów publicznych

692 058,07

Razem dotacje celowe na wydatki majątkowe 2 747 058,07

Ogółem dotacje celowe  w 2025 r. 3 160 358,07

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 2024


	UCHWAŁA NR VI/55/25 RADY GMINY W BRODACH z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3
	tir. 3 (3) w § 3
	tir. 4 (4) w § 3
	tir. 5 (5) w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-06-04T08:42:43+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




